
:Протокол
заседания Аукционной комиссии

по приему заявок на участие в аукционе
и признанию заявителей участниками аукциона

<<29 >> июля 2024 т. N9 1 город Батайск
время 12:00

место заседания каб. J\Ъ1

повестка дня:
Рассмотрение зЕuIвок претендентов, поступивших на участие в аукционе на право

возведения гаража, явJIяющегося некапитальным сооружением, открытом по составу

участников и по форме подачи предложения, который состоится <31> июля 2024г. в 14 ч.30
мин., и признание заявитепей уrастникап{и аукциона.

Аукционная комиссия установила:

1. По лоту Nя 1:

земельный yracToк по адресу: Ростовская область, г. Батайск, в районе дома Nэ 5 по ул.
Ушинского, площадью 20 кв.м., кадастровый номер 61:46:0011602:ЗУ1, вид объекта -
металлический гараж, - поступила 1 (одна) заявка на участие в открытом аукционе:

Ns
п/п

Ф.И.о. заlIвителя Щжаи время
IIриема зЕUIвки

Сведения о внесенных
задатках

(сумма, платежное
поручение)

1. Погребной Игорь Викторович 04.07.2024
11 час.20 мин.

596 руб. 70 коп.
Ns 99394 от 04.07.2024

Председатель комиссии В.В. Киселев - врио председателя Комитета
по управлениIо имуществом города
Батайска

Заместитель председателя комиссии А.Н. Буцаленко - заместитель председателя
по земельным отIIошениям Комитета по

онию имуществом города Батайска
Секретарь комиссии К.А. Клименко - старший инспектор отдела

земельных отношений Комитета по
нию имуществом города Батайска

Е.Н. Золотарева начальник отдела
бухгалтерии и муниципt}льных закупок -
главный бухгалтер Комитета по

имуществом города Батайска

члены комиссии:

Т.Г. Орлова - начальник отдела земельных
отношений Комитета по управлению
имyществом города Батайска
Л.П. Ничипорук начальник отдела
муниципального контроля, правового и
кадрового обеспечения Комитета по
правлению им

количество отозванньrх заявок - нет.



1.

АчкциоЕная комиссия решила:

В связи с предоставлением всех документов по перечню, указанному в информационном
сообщении о проведении аукциона на право возведения гаража, являющегося
некапит.}льным сооружением, с кадастровым номером бl:46:0011602:ЗУ1,
расположенного по адресу: Ростовская область, г. Батайск, в районе дома.Ns 5 по ул.
Ушинского, которые представлены и оформлены надлежаrцим образом, в соответствии с
действующим законодательством Российской Федерации, признать единственным
участн}Iком аукциона по лоту Nч 1 следующего зtulвителя:

Ns
п/п

Ф.И.о. заявителя

1 Погребной Игорь Викторович

Признать аукцион по лоту J\b 1 несостоявшимся в связи с признанием участником
аукциона только одного заявителя. В течение десяти дней со дня подписания данного
протокола направить единственному участнику два экземпляра договора на право
возведения гаража, являющегося некапитальным сооружением, расположенного по
адресу: Ростовская область, г. Батайск, в районе дома Jtlb 5 по ул. Ушинского, с
кадастровым номером 61:46:0011602:ЗУ1, с видом объекта ((металлический гараж>. По
истечении десяти дней со дня размещения данного протокола на сайте httр..s://батайск-
официальньй.рф/, заключить с Погребным Игорем Викторовичем договор о возведениLI
гаража, являющегося некапитальным сооружением, с кадастровым номером
61:46:0011602:ЗУ1, расположенного по адресу: Ростовская область, г. Батайск, в районе
дома Ns 5 по ул. Ушинского, с ежегодной платой, равной начальной цене предмета
аукциона, что составляет 596 (пятьсот девяносто шесть) руб. 70 коп., задаток Погребного
Игоря Викторовича в сумме 596 (пятьсот девяносто шесть) руб. 70 коп. засчитать в счет
платы за земельный yracToK.

Председатель Аукционной комиссии

Заместитель председателя Аукционной комиссии

Секретарь Аукционной комиссии

Члены Аукционной комиссии



А

заседания 
^ýff;Ж, 

комиссии
по IIриему заявок на участие в аукционе

и признttнию зЕuIвителей участниками аукциона

<<29 >> июJuI2024r. м2 город Батайск
время 12:00

место заседания каб. ]ф1

Председатель комиссии В.В. Киселев - врио председателя Комитета
по управлению имуществом города
Батайска

За:rлеститель председателя комиссии А.Н. Бучаленко - зчlN,lеститель председателя
по земельным отIIошениям Комитета по
управлению имуществом города Батайска

Секретарь комиссии К.А. Климепко - старший инспектор отдела
земельных отношений Комитета по
управлению имуществом города Батайска

члены комиссии: Е.Н. Золотарева начальник отдела
бухгалтерии и муниципальных закупок -
главный бухгалтер Комитета по
управлению имуществом города Батайска
Т.Г. Орлова - начальник отдела земельных
отношений Комитета по управлению
имуществом города Батайска
Л.П. Ничипорук начальник отдела
муниципального контроля, правового и
кадрового обеспечения Комитета по
управлению имуществом города Батайска

повестка дня:
Рассмотрение зЕцвок претендентов, поступивших на участие в аукционе на право

возведения гаража, явJIяющегося некапитzlльным сооружением, открытом по составу
уIIастников и по форме подачи предложения, которыЙ состоится <31> июJuI 2024r, в 14 ч. 30
мин., и признание заявителей уrастниками аукциона.

Аукционная комиссия установила:

1. По лоту М 2
земельныЙ rIасток по адресу: Ростовская область, г. БатаЙск, в районе дома по ул.
Ворошилова, 191, площадью 23 кв.м., кадастровый номер 61:46:0011701:ЗУ1, вид объекта -
металлический гараж, - поступила 1 (одна) заявка на участие в открытом а}rкционе:

J\ъ

пlп
Ф.И.о. заявителя ,Щата и время

приема зruIвки
Сведения о внесенных

задатках
(сумма, платежное

поручение)

1 Дудукаrrова Марина Анатольевна t6.07.2024
15 час. 05 мин.

686 руб. 20 коп.
J,,lb 439819 от |6.07.2024

количество отозванньтх заявок - нет.



1.

Аукциочная комиссия решила:

В связи с предоставлениеМ всех докуI!{ентоВ по перечню, yкtrзaнHoмy в информационном
сообщении о проведении аукциона на право возведения гаража, явJuIющегося
некапитаЛьныМ сооружением, с кадастровым номером 61:46:0011701:ЗУ1,
расIIоложенного по адресу: Ростовская область, г. Батайск, в районе дома по ул.Ворошилова, 191, которые представлены и оформлены надлежащим образом, в
соответстВии С действуюЩим законОдательством Российской Федерации, признать
единственным r{астником аукциона по лоту J\Ъ 2 следующего зЕUIвителя:

Ns
пlтl

Ф.И.о. заJIвитеJuI

1. Дудукалову Марину Анатольевну

Признать аукцион rто лоту J\b 2 несостоявшимся в связи с признанием уIIастником
аукциона только одного заJIвитеJUI. В теченио десяти дней со дня подписания данного
протокола направить единственному rIастнику два экземпJIяра договора на право
возведения гаража, явJUIющегося некапитttльныМ сооружеЕием, расположенного по
ацресу: Ростовская область, г. Батайск, в районе дома по ул. Ворошилова, 191, с
кадастровым номером 61:46:0011701:ЗУ1, с видом объекта ((металлический гараж>. По
истечении десяти дней со дня рttзмещения данного протокола на сайте httрs://батайск-
официальный.рф/, закJIючить с ,Щудукаловой Мариной Анатольевной договор ;
возведении гаража, являющегося некапитальным сооружением, с кадастровым номером
61:46:0011701:ЗУ1, расположенного по адресу: Ростовская область, г. Батайск, в районе
дома по ул. Ворошилова, 191, с ежегодной платой, равной начальной цене предмета
аУКЦИОНа, ЧТО СОСТаВЛЯеТ 686 (шестьсот восемьдесят шесть) руб. 20 коп., задаток
ДУдукалоВой МариНы АнатопЬевны В.сумме б86 (шесТьсот восеМьдесят шесть) руб. 20
коп. засчитать в счет платы за земельный участок.

Председатель Аукционной комиссии

Заместитель продседателя Аукционной комиссии

Секретарь Аукционной комиссии

Члены Аукционной комиссии



,,Протокол
заседания Аукционной комиссии

по приему зчUIвок на участие в аукционе
и признанию зtulвителей участниками аукциона

<<29 >> июJIя 2024t J\ъ 3 город Батайск
время 12:00

место заседания каб. J,,lbl

Председатель комиссии В.В. Киселев - врио председателя Комитета
по управлению имуществом города
Батайска

Заместитель председатеJuI комиссии А.Н. Бучаленко - зап4еститель председатеJuI
по земельным отношениям Комитета по
управлеIrию имyществом города Батайска

Секретарь комиссии К.А. Кпименко - старший инспектор отдела
земельных отношений Комитета по
управлению имуществом города Батайска

члены комиссии: Е.Н. Золотарева начальник отдела
бухгалтерии и муницип€lJIьных закупок -
главный бу:<галтер Комитета по
yправлению имуществом города Батайска
Т.Г. Орлова - начальник отдела земельных
отношений Комитета по управлению
имуществом города Батайска
Л.П. I{ичипорук начальник отдела
муниципального конц)оля, правового и
кадрового обеспечения Комитета по
управлению имуществом города Батайска

повестка дня:
Рассмотрение зzulвок протендентов, поступивших на у{астие в аукционе на право

возведения гаража, являющегося некапитalльным сооружением, открытом по составу
участников и по форме подачи предложения, которыЙ состоится к31> июJIя 2024г. в 14 ч. 30
мин., и признание заlIвителей 1^rастниками аукциона.

Аукционная комиссия установила:

1. По лоту М 3

земельныЙ yIacToK по адресу: Ростовская область, г. Батайск, в районе дома по ул.
Ворошилова, 189, площадью 18 кв.м., кадастровый номер 61:46:0011701:ЗУ1, вид объекта -
металлический гараж, - поступила 1 (одна) заявка на участие в открытом аукционе:

Jф
п/п

Ф.И.о. зffIвителя ,Щата и вр9мя
приема заявки

Сведения о внесенных
задатках

(сумма, платежное
поручение)

1. Дудукаrrов Сергей Николаевич |8.07.2024
09 час] 50 мин.

537 руб. 03 коп.
Ng 95191l от 17.0'7.2024

количество отозванньтх заявок - нет.



1.

АyкциокЕая комиссия решила:

В связи с предоставлением всех документов по перечню, указанному в информационноМ
сообщении о проведении аукциона на право возведения гаража, явJIяющегося
некапит€}льным сооружением, с кадастровым номером 61:46:0011701:ЗУ1,

расположенного по адресу: Ростовская область, г. Батайск, в районе дома по Ул.
Ворошилова, 189, которые представлены и оформлены надлежащим образом, В

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, признать
единственным участником аукциона по лоту J\b 3 следующего зЕuIвитеJIя:

Ns
пlп

Ф.И.о. зauIвитеJuI

1. Дудукалова Сергея Николаевича

Признать аукцион по лоту J$ 3 несостоявшимся в связи с признzlнием rIастникоМ
аукциона только одного зzuIвитеJuI. В течение десяти дней со дня подписания данноГо
протокола направить единственному уIастнику два экземпляра договора на ПРаВО

возведения гаража, явjUIющегося некапитальным сооружением, расположенного по
адресу: Ростовская область, г. Батайск, в районе дома по ул. Ворошилова, 189, С

кадастровым номером б1:46:0011701:ЗУ1, с видом объекта ((металлический гаРаЖ>. ПО

истечении десяти дней со дня р€вмещения данного протокола на сайте httрs://батайск-

официальный.рф/, закJIючить с ,Щулукаловым Сергеем Николаевичем догоВОР О

возведении гаража, явJIяющегося некапитЕIльным сооружонием, с кадастровым номерОм

61:46:0011701:ЗУ1, расположенного по адресу: Ростовскм область, г. БатаЙск, в раЙоне
дома по ул. Ворошилова, 189, с ежегодной платой, равной начальноЙ цоне проДмеТа

аукциона, что составляет 5З7 (пятьсот тридцать семь) руб. 03 коп., задаток,ЩУдУкалОВа

Сергея Николаевича в сумме 537 (пятцсот тридцать семь) руб. 03 коп. засчиТатЬ В счеТ

платы за земельный yracToK.

Председатель Аукционной комиссии

Заместитель председателя Аукционной комиссии

Секретарь Аукционной комиссии

Члены Аукционной комиссии



.Щротокол
заседания Аукционной комиссии

IIо приому зaUIвок на участие в аукционе
и признанию заявителей участникtlми аукциона

<<29 >> июля 2024 г. Jъ4 город Батайск
время 12:00

место заседания каб. М1

Председатель комиссии В.В. Киселев - врио председателя Комитета
по управлению имуществом города
Батайска

Заместитель председатеJuI комиссии А.Н. Буцаленко - зЕlIчIеститель предсодателя
по земельным отношениям Комитета по
чпDавлению имчшеством города Батайска

Секретарь комиссии К.А. Клименко - старший инспектор отдела
земельньIх отношений Комитета по
уrrравлению имуществом города Батайска

члены комиссии: Е.Н. Золотарева - начальник отдела
бухгалтерии и муницип€lльных закупок -
главный бухгалтер Комитета по
уrrравлению имуществом города Батайска
Т.Г. Орлова - начальник отдела земольных
отношений Комитета по управлению
имуществом города Батайска
Л.П. Ничипорук начальник отдела
муниципального KoHTpoJUi, правового и
кадрового обеспечения Комитета по
управлению имyшеством города Батайска

повестка дня:
Рассмотрение заJIвок претендентов, поступивших на уIастие в аукционе на право

возведения гаража, являющегося некtlпитttльным сооружением, открытом по составу

уIастников и по форме подачи предложения, который состоится <31> июJuI 2024г. в 14 ч. 30
мин., и признание заrIвителей уrастникаI\,1и аукциона.

Аукционная комиссия установила:

1. По лоту J\Ъ 4
земельный r{асток по адресу: Ростовская область, г. Батайск, на расстоянии 15,5 м северо-
западно от земедьного участка по ул. Коваливского, 74, площадью 18 кв.м., кадастровый
номер 61:46:001 1602:ЗУ1, вид объекта - металлический гараж, - поступила 1 (одна) змвка на
ччастие в откDытом ачкпионе:

J\b

п/п
Ф.И.о. зilIвителя Щжаи время

приема зaulвки
Сведения о внесенных

задатках
(сумма, платежное

поручение)

1 Яицкий Андрей Александрович 09.07.2024
14 час. 05 мин.

537 руб. 03 коп.
Ns 492388 от 09.07.2024

количество отозванньrх заявок - нет.



1.

;.;,

Ачкционная комиссия решила:

В связи с предоставлением всех докуI\{ентов по перечню, указанному в информационном
сообщении о проведении аукциона на rrраво возведения гаража, являющегося
некапитt}льным сооружением, с кадастровым номером б1:46:0011602:ЗУ1,
расположенного по адресу: Ростовская область, г. БатаЙск, на расстоянии 15,5 м северо-
западне от земельного }частка по ул. Коваливского, 74, которые представлены и
оформлены надлежащим образом, в соответствии с действующим законодательством
Российской Федерации, признать единственным участником аукциона по лоту Nч 3
следующего з{UIвител'I :

Ns
пlrl

Ф.И.о. зЕuIвитеJIя

1 Яицкого Андрея Александровича

Признать аукцион по лоту J',lb 4 несостоявшимся в связи с признанием участником
аукциона только одного зЕuIвителя. В течение десяти дней со дня подписания данного
протокола направить единственному участнику два экземпляра договора на право
возведения гаража, являющегося некапитalльным сооружением, расположенного по
адресу: Ростовская область, г. Батайск, на расстоянии 15,5 м северо-западно от
земельного участка по ул. Коваливского, 74, с кадастровым номером 61:46:0011602:ЗУ1,
с видом объекта ((метаJIлический гараж>. По истечении десяти дней со дня рzLзмещения
данного протокола на сайте httрs://батайск-официа_тrьньй.рФJ, закJIючить с Яицким
Андреем Александровичем договор о возведении гаража, являющегося некапитальным
сооружениом, с кадастровым номером 61:46:0011602:ЗУ1, расположенного по адресу:
Ростовская область, г. Батайск, на расстоянии 15,5 м северо-западне от земельного

rIастка по ул. Коваливского,74, с ежегодной платой, равной начальной цене предмета
аукциона, что составляет 537 (пятьсот тридцать семь) руб. 03 коп., задаток Яицкого
Андрея Александровича в сумме 537 (пятьсот тридцать семь) руб. 0З коп. засчитать в
счет платы за земельный участок.

Председатель Аукционной комиссии

Заместитель председатеJIя Аукционной комиссии

Секретарь Аукционной комиссии

Члены Аукционной комиссии



А

^,;Протокол
заседания Аукционной комиссии

по приему заявок на rIастие в аукционе
и признанию зtulвителей )..rастникtlми аукциона

<<29 >> июля 2024 r. Ns5 город Батайск
время 12:00

место заседания каб. М1
ияв

Председатель комиссии В.В. Киселов - врио председателя Комитета
по управлению имуществом города
Батайска

Заллеститель председатеJuI комиссии А.Н. Буцаленко - зЕlN{еститель председателя
по земельным отношениям Комитета по
управлению имуществом города Батайска

Секретарь комиссии К.А. Клименко - старший инспектор отдела
земельных отношений Комитета по
управлению имуществом города Батайска

члены комиссии: Е.Н. Золотарева начальник отдела
бухгалтерии и муниципальных закупок -
главный бухгалтер Комитета по
управлению имуществом города Батайска
Т.Г. Орлова - начальник отдепа земельных
отношений Комитета по управлению
имуществом города Батайска
Л.П. Ничипорук начальник отдела
муницип€lпьного контроля, правового и
кадрового обеспечения Комитета по
управлению имуществом города Батайска

повестка дня:
Рассмотрение з€UIвок претендентов, поступивших на )частие в аукционе на право

возв9дениЯ гаража, явJUIющегосЯ некапит€tПьныМ сооружением, открытом по составу
участников и по форме подачи предложения, который состоится <31> июля 2024r. в 14 ч.3Ь
мин., и признание зЕUIвителей уrастникtllчIи аукциона.

Аукционная комиссия установипа:

1. По лоту J\Ъ 5

земельный участок по адресу: Ростовская область, г. Батайск, по ул. Ушинского, площадью
25 кв.м., кадастровый номер 61:46:0011602:ЗУ1, вид объекта - метtlплический гараж, -
поступила 1 (одна) заявка наччастие в открытом аукционе:

]ф
пlтl

Ф.И.о. збIвителя ,Щата и время
приема зtUIвки

Сведения о внесенных
задатках

(сумма, платежное
поруrение)

1. Стаценко Алексей Викторович 11.07.2024
|2час.55 мин.

745 руб.87 коп.
}ls 132685 от t1.07.2024

количество отозванньrх заявок - нет.



1.

АукционJлая комиссия решила:

в связи с предоставлением всех докр(ентов по перечню, указанному в информационном
сообщении о проведении аукциона на право возведения гаража, явJuIющегося
некапитt}льным сооружением, с кадастровым номером 61:46:0011602:ЗУt,
расположеЕного IIо адресу: Ростовская область, г. Батайск, по ул. Ушинского, которые
представЛены и оформлены надлеЖащим образом, в соответствии с действующим
законодаТельствоМ Российской Федерации, признать единственным rrастником
аукциона rrо лоту J\b 5 следующего зrulвителя:

м
пlrl

Ф.И.о. зЕuIвитеJIя

1. Стаценко Алексея Викторовича

ПРИЗНаТь аУкцион по лоту М 5 несостоявшимся в связи с признЕlнием уrастником
аукциона только одного зzUIвителя. В течение десяти дней со дЕя подписания данного
протокола направить единственному rIастнику два экземпJUIра договора на право
ВОЗВеДения гаража, явJUIющогося некапитальным сооружением, расположенного по
адресу: Ростовская область, г. Батайск, по ул. Ушинского, с кадастровым номером
б1:46:0011602:ЗУ1, с видом объекта ((металлический гарtuк). По истечении десяти дней
СО ДНЯ Рtr}МОЩения Дtlнного IIротокола на саЙте httрs://батаЙск-официа-тrьньЙ.рф/,
ЗаКJIЮЧИТЬ со Стаценко Алексеем Викторовичем договор о возведении гаража,
явJUIющегося ЕекапитtlльныМ сооружением, с кадастровым номером 61:46:0011602:ЗУ1,
расположенного по адресУ: Ростовская область, г. Батайск, по ул. Ушинского, с
ежегодной платой, равной начальной цене предмета аукциона, что составляет 745
(СеМЬСОт сорок пять) руб. 87 коп., задаток Стаценко Алексея Викторовича в сумме 745
(Семьсот сорок пять) руб. 87 коп. засчитать в счет платы за земельный участок.

Председатель Аукционной комиссии

Заместитель председателя Аукционной комиссии

Секретарь Аукционной комиссии

Члены Аукционной комиссии



.f,Iротокол
заседания Аукционной комиссии

по приему заlIвок на участие в аукционе
и признЕlнию заrIвителей участниками аукциона

<<29 >l июJuI2024г. J\ъ б город Батайск
время 12:00

место заседания каб. Nsl

Председатель комиссии В.В. Киселев - врио председателя Комитета
по управлению имуществом города
Батайска

Заместитель председатеJIя комиссии А.Н. Буuаленко - зalп,Iеститель председатеJIя
по земельным отношениям Комитета по
чIIDавлеIIию имчшеством гоDода Батайска

Секретарь комиссии К.А. Клименко - старший инспектор отдела
зомельных отношений Комитета по
yправлению имуществом города Батайска

члены комиссии: Е.Н. Золотарева начальник отдела
бухгалтерии и муниципальных закупок -
главный бухгалтер Комитета по
управлению имуществом города Батайска
Т.Г. Орлова - начальник отдела земельных
отношений Комитета по управлению
имуществом города Батайска
Л.П. Ничипорук начальник отдела
муниципального KoHTpoJUI, правового и
кадрового обеспечения Комитета по
чпDавлению имушеством гоDода Батайска

повестка дня:
Рассмотрение зzulвок претендентов, поступивших на уIастие в аукционе на право

возведения гаража, явJIяющегося некапитальным сооружением, открытом по составу

участников и по форме подачи предложония, который состоится <31> июля 2024r. в 14 ч. 30
мин., и признание зшIвителей уrастниками аукци9на.

Аукционная комиссия чстановила:

1. По лоту Nэ 6
земельный участок по адресу: Ростовская область, г. Батйск, с южной стороны земельного

rIастка по ул. Куйбышева, 153, площадью 23 кв.м., кадастровый номер 61:46:001130l:ЗУ1,
вид объокта - металлический гараж, - пост.чпила 1 (одна) заявка на у.rастие в открытом
ачкIIионе:

Jф
п/п

Ф.И.о. заlIвителя .Щата и время
приема змвки

Сведения о внесенньtх
задатках

(суплма, платежное
поручение)

1 Котовскова Ната,пья Александровна |6.07.2024
15 час. 55 мин.

686 руб. 20 коп.
Ns 435359 от 16.07.2024

количество отозванньur заявок - нет.



1.

.,-j,

Аукционная комиссия решила:

в связи с предоставлением всех документов по перечню, указанному в информационном
сообщении о проведении аукциона на право возведения гаража, явJIяюЩегоСя

некапитальIIым сооружением, с кадастровым Еомером 61:46:0011301:ЗУ1,

расположенного по адресу: Ростовская область, г. Батайск, с южной стороны земельноГО

участка по ул. Куйбышева, 153, которые представлены и оформлены надлежащиМ

образом, в соответствии с действующим законодательством РоссийскоЙ Федерации,

признатЬ единствеНным rIасТникоМ аукциона по лоту М б следующего заJIвитеJIя:

Ns
п/п

Ф.И.о. заJIвителя

1. Котовскову Натаrrью Александровну

Признать аукцион по лоту J\Ъ б несостоявшимся в связи с признаниеМ УчаСТНИКОМ
аукциона только одного заявитеJuI. В течение десяти дней со дня подписаЕия ДаННОГО

протокола направить единств9нному участнику два экземпляра договора на право

возведения гаража, являющегося некапитальным сооружением, расположенного По

адресу: Ростовская область, г. Батайск, с южной стороны земельного участка по ул.
Куйбышева, 153, q кадастровым номером 61:46:0011301:ЗУ1, с виДоМ ОбЪеКТа

(металлический гараж)). По истечении десяти дней со дня размещения данного
протокола на сайте httрs://батайск-официальный.рф/, закJIючить с Котовсковой НатаЛЬОЙ

Длександровной договор о возведении гаража, являющегося некапитЕlJIьным

сооружением, с кадастровым номером 61:46:0011301:ЗУ1, расположонного пО аДреСУ:

Ростовская область, г. Батайск, с южной стороны земельного yIacTKa rrо ул. КуЙбышева,
153, с ежегодной платой, равной начадьной цене предмета аукциона, что составляет 686

(шестьсот восемьдесят шесть) руб. 20 коп., задаток Котовсковой НатаЛЬИ

Длександровны в сумме 686 (шестьсот восемьдесят шесть) руб. 20 коп. засчитать в счеТ

платы за земельный yracToK.

Председатель Аукционной комиссии

Заlrлеститель председатеJuI Аукционной комиссии

Секретарь Аукционной комиссии

Члены Аукционной комиссии



,,Рротокол
заседания Аукционной комиссии

по приему заявок на участие в аукционе
и признанию заJIвителей участниками аукциона

<<29 >> июJIя 2024 r. Jф7 город Батайск
время 12:00

место заседания каб. М1
иссия в составе:

Председатель комиссии В.В. Киселев - врио председателя Комитета
по управлению имуществом города
Батайска

Заместитель председателя комиссии А.Н. Буцаленко - заIч{еститель председателя
по земельным отношениям Комитета по
управлению имушеством гоDода Батйска

Секретарь комиссии К.А. Клименко - старший инспектор отдела
земельных отношений Комитета по
управлению имyществом гоDода Батайска

члены комиссии: Е.Н. Золотарева начальник отдела
бухгалтерии и муниципальньж закупок -
главный бр<галтер Комитета по
управлению имуществом города Батайска
Т.Г. Орлова - начальник отдела земельных
отношений Комитета по управлению
имуществом города Батайска
Л.П. Ничипорук начальник отдела
муниципального KoHTpoJUI; правового и
кадрового обеспечения Комитета по
управлению имуществом города Батайска

повестка дня:
Рассмотрение змвок претендентов, поступивших на уIастие в аукционе на право

возведения гаража, являющегося некапитальным сооружением, открытом по составу
участников и по форме подачи предложения, которыЙ состоится <31> июJuI 2024r. в 14 ч.30
мин., и rrризнание зaulвителей уrастникЕlп,lи аукциона.

Аукционная комиссия установила:

1. По лоту Nч 7
земельныЙ участок по адресу: Ростовскм область, г. БатаЙск, с южноЙ стороны земельЕого
yIacTKa по ул. КуЙбышева, 153, площадью 19 кв.м., кадастровый номер 61:46:0011301:ЗУ1,
вид объекта - метаJIлическиЙ гараж, - поступила 1 (одна) заявка на rrастие в открытом
аукционе:

J\b

пlп
Ф.И.о. зffIвителя Щжаи время

приема заrIвки
Сведения о внесенных

задатках
(сумма, платежное

поручение)

1 Котовскова Ната.гrья Александровна |6.07.2024
15 час.45 мин.

566 руб. 86 коц.
Ns 435354 от 16.07.2024

количество отозванньтх заявок - нет.



1.

'|*

Аyкционная комиссия решила:

В связи с предоставлением всех докуI!{енТов по перечню, указанному в информашионном

сообщении о проведении аукциона на право возведения гаража, явJuIющегося

некапитальным сооружением, с кадастровым Еомером 61:46:0011301:ЗУ1,

распопоженного по адрЬсу: Ростовская область, г. Батайск, с южной стороны земольного

ynu"rnu по ул. Куйбышьва, 15з, которые представпены и оформлены надлежащим

образом, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,

признатЬ единственным участником аукциона по лоту JФ 7 следующего зtUIвит9JUI:

N9

п/п
Ф.И.о. заJIвителя

1. Котовскову Наталью Александровну

Признать аукциоН по лоту J\b 7 несостоявшимся в связи с признанием уIастником

аукциона только одного з1UIвитеJUI. В течение десяти дней со дЕя подписания данного

протокола направить единственному участнику два экземпляра договора на право

возведения гаража, явJUIющегося некапитальным сооружением, расIIоложенного по

адресу: РостовЪкая область, г. Батайск, с южноЙ :]9роны 
земепьного yIacTKa по ул,

tiрO"rr."u, 15з, с кадастровым номером 61:46:0011з0l:ЗУ1, с видом объекта

(метalллический гараж). По истечении десяти дней со дня ра:}мещения даЕного

протокола на сайте 
^httрs://баТайск-офиЦиальный.рф/, закJIючить с Котовсковой натальей

Доa*aurдровной договор о возведении гаража, явJUIющегося некапитальным

сооруя(ением, с кадастровым номером 61:46:0011301:ЗУ1, расположенного по адресу:

Ростовская область, г. Батайск, с южной стороны земельного rIастка по ул, Куйбышева,

153, с ожегодной платой, равной начальной цене предмета аукциоЕа, что составJIяет 566

(пятьсот шестьдеся, *..ri; руб. 86 коп., задаТок котовсковой Натальи Длександровны в

суммо 566 (пятьсот шестьдесят шесть) руб. 86 коп. засчитать в счет платы за земельный

участок.

Председатель Аукционной комиссии

заtrлеститель председатеJuI Аукционной комиссии

Секретарь Аукционной комиссии

Члены Аукционной комиссии


